gimus, constituimus ac declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privi

legiis liturgicis, quae praecipuis et secundariis regionum Patronis rite 

competunt. Contrariis quibusvis minime obstantibus. Haec statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri 

et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et 

in posterum plenissime suffragari. 

Datum ex arce Gandulfi prope Romam, sub anulo Piscatoris, die 

vigesimo octavo mensis augusti, anno millesimo nongentesimo sexage

simo octavo, Pontificatus Nostri sexto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA 

8. R. E. Cancellarius 

Franciscus Tinello 
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EPISTULA 

Ad E.mum P. D. Stephanum S. R. E. Cardinalem Wyszynski, Archie

piscopum Cnesnensem et Varsaviensem, decem exactis lustris a consti

tuta Catholica Studiorum Universitate Lublinensi. 

PAULUS PP. VI 

Lucida flamma ante quinquaginta annos in Polonia est accensa, quae 

usque in praesens salubri radiatione refulget, Catholicam dicimus stu

diorum Universitatem Lublinensem. Qui felix eventus propediem com

muni recordatione celebrabitur, Te, Dilecte Fili Noster, praeeunte, om

nium istius Nationis Praesulum astante corona, professorum alumno-

rumque praesentium et veterum caterva plaudente. 

Quibus sollemnibus Nos deesse non patientes, amplissimo huic Athe

naeo emensum iter et uberem messem in religionis doctrinarumque 

regione collectam ex animo gratulamur. 

Dum ergo cupimus, ut istic maxima cum peritia discenda tradantur 

ac tradita summa cum diligentia discantur, paterna cum sollicitudine 

monemus, ut coniunctus studio doctrinas artesque exquisite penitusque 

pervestigandi christianae sapientiae adipiscendae cultus eniteat, scilicet 

ferveat labor bonum apprehendendi et amandi virtutem, siquidem catho

licam eiusdem disciplinarum sedem decet esse simul nobilem scholam 

vitae. 

Haec ergo studiorum Universitas Lublinensis, ut priore aetate, ita 

et nunc gloriae sibi ducat veritatem fidei sine ulla obnubilatione falsarum 

opinionum docere et, obsequium Supremo Magisterio Ecclesiae prae

stando, discipulis viam commonstrare, qua inoffenso pede procurrant. 

Deum igitur, Patrem luminum, deprecantes, ut docentibus ac 

discentibus propitius adsit et laeta incrementa huic inditae sedi in 

posterum quoque largiatur, Tibi, Dilecte Fili Noster, Praesulibus et 

cunctis, qui sollemnibus celebrationibus intererunt, Benedictionem